
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Доделувањето на лиценци за вештаци, планирано за 30.09.2025 со почеток во 10:00 часот, во 

Public Room, е одложено. 

За новиот термин сите ќе бидат навремено известени. 

Во меѓувреме, лиценците може да се подигнат во просториите на Министерството за правда, секој 

работен ден од 10:00 до 12:00 часот. 

 

Список на изготвени лиценци: https://bit.ly/spisok-veshtaci 

https://bit.ly/spisok-veshtaci

